



MØDE I:	Skolebestyrelsen på Nordregårdsskolen	DATO: 25.01.2022
MØDESTED:	Online	KLOKKEN: 17.30 – 20.30
EMNE:	Skolebestyrelsesmøde	SAGSNR.: 21/484407
DELTAGERE:	Heidi Bjørn Søborg, Carina Kirkegaard Stæhr, Didde Minja Børling, Birte Ahrensberg, Brian Bisgaard, Louise Nymark Junker, Peter Lund, Louise Arndtsen, Dennis Winslow, Mary Foss, Charlie Gerding, Ann Holm Lauridsen, Mads Holm Hessellund, Annette Gottlieb	
AFBUD:	Ingelise Andersen, Bente Wain	
MØDENR.:	06/2021-2022	

0. Valg af ordstyrer

Heidi B. Søborg

1. Godkendelse / revision af dagsorden

Ingen kommentarer

2. Nyt fra Elevrådet

Grundet corona restriktioner har der ikke været afholdt elevrådsmøde.

Der har været afholdt møde i styregruppen til afholdelse af fordybelsesuge på tværs af årgangene. Ugen afvikles i uge 24. Der er sendt 11 emner/temaer til afstemning i klasserne. Eleverne deltager i planlægningen af ugen. Ugen afsluttes med, at forældrene inviteres over på skolen for at se, hvad børnene har arbejdet med i ugens løb. I den forbindelse er der et ønske om, at eleverne må sælge ting, de har produceret? Pengene går ubeskåret til eleverne. Det er i orden med skolebestyrelsen.

3. Nyt fra skoleområdet

I de tre uger, der er gået siden juleferien, har samtlige klasser været berørt. Mange elever har været og er corona ramte. Lærere, pædagoger (skole og SFO) samt administration har ligeledes været hårdt ramt. I uge 2 havde vi over 100 corona-hjemsendte elever. Det er svært at være lærer og elev i klasser med få elever. Vi håber, at antallet af corona-ramte har toppet.

Der var meget få, der hentede selvtest den 4. og 5. januar. Ca. 30 forældre kom forbi. Dette kan skyldes, at der var skrevet ud, at der var tale om et begrænset antal selvtest, og familierne derfor lod sig teste ved testcentre i stedet.

Skolen afholder enkelte møder online, men ellers er de fleste møder med fysisk fremmøde med god afstand og afspritning.

Byggetilladelsen til den udendørs undervisningshytte er endelig kommet.

Der er afholdt valgfagsprøver på 8. årgang i Håndværk & Design samt Madkundskab. Begge prøver blev afviklet med gode resultater. Dog var der 7 elever, der var syge, de får ophøjet deres standpunktskarakter til prøvekarakter.



Fredag den 21.1 fungerede varmecentralen pludselig ikke. Håndværkere blev tilkaldt, men kunne desværre først udbedre fejlen efter weekenden. Der blev rekvireret varmeblæsere til de lokaler, der var berørt, og alle mødte ind til undervisning mandag morgen med varme i lokalerne.

Skoleleder og serviceleder havde fredag den 21.1 besøg af kommunens hygiejne taskforce. De var i udgangspunktet godt tilfredse med det, de så, men nogle steder kan der optimeres. Blandt andet når eleverne tager i samme håndtag til køleskabet, hvor madkurvene stilles. Her er anbefalingen, at der skal være håndsprit tilgængeligt. Det samme gælder, når personalet bruger kopmaskiner og kaffemaskinen på personalerummet.

Inklusionsudvalgsmøde - Viceskoleleder deltager sammen med Louise og Dennis. Viceskoleleder indkalder til møde snarest.

Trivselsmåling blandt eleverne foretages i perioden 20. januar til 20. marts.

4. Nyt fra SFO

I vinterferien er der fælles morgenåbning på Randkløve Allé - derefter går 3. klasse til Corneliusmindesvej.

I forhold til hvornår 3. klasses eleverne rykker over i klub, har områdeleder endnu ikke et svar på dette.

Der har på tidligere skolebestyrelsesmøder været drøftet, hvordan SFO koloni afholdes. Skolebestyrelsen har lagt vægt på, at kolonien bør være en selvstændig koloni for Nordregårdsskolens SFO, samt at kolonien skal væk fra Amager. Der mangler opfølgning på dette, og den opgave går skoleleder og områdeleder videre med.

Skolebestyrelsen ønsker, at der arbejdes henimod en selvstændig koloni for Nordregårdsskolen i sommeren 2023.

5. Orientering vedrørende anvendelse af midler fra årets skolemoderniseringspulje (fra årshjul)

Den nye ramme for kalenderåret 2022 er ikke meldt ud. Da den er elevtalsreguleret forventes det at blive lidt mindre end i år, som var på kr. 275.000.

Udvalget har stort set disponeret over puljen. Pengene går til 2. etape af forbedringer og opkvalificering af udearealerne.

6. Nyt fra skoleudvalget

Udgår.

7. Eventuelt

8. Underskrivelse af referat

Rundsendes pr. mail til godkendelse.

9. Personsager